
 

Protocollo (vedasi timbratura in alto)                                            Polesella, (vedasi timbratura in alto)  

 

Alla Sig.ra NEGRI STEFANIA 

All’Albo della Scuola 

Agli Istituti della Provincia di Rovigo 

e.p.c. All’U.S.P. di PD e RO sede di Rovigo 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE dalle graduatorie di circolo e d’Istituto di terza fascia 

personale ATA 2021/2024 - Sig.ra Negri Stefania nata a Contarina –RO-  il 06/03/1984 C.F. NGRSFN84C46C967P 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 50 del 03/03/2021, con la quale è stata indetta la procedura per l’aggiornamento delle graduatorie di 

circolo e d’Istituto di terza fascia personale ATA triennio 2021/2024; 

VISTO l’art. 1 del D.M. 50 del 03/03/2021 “Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia Triennio di validità” ; 

VISTO l’art. 6 del D.M. 50 del 03/03/2021 “Dati contenuti nel modulo di domanda – Validità – Controlli” ; 

VISTO l’art. 7 del D.M. 50 del 03/03/2021 “Nullità della domanda – Esclusione della procedura” ; 

VISTA la domanda di inserimento nella graduatoria di Istituto terza fascia personale ATA per il triennio 2021/2024 

presentata dalla Sig.ra Negri Stefania nata a Contarina –RO-  il 06/03/1984 ; 

VISTA la nota dell’Ufficio V –Ambito Territoriale di PD e RO – Sede di Rovigo del 12/07/2021; 

RISCONTRATO che la candidata risulta già presente nella graduatoria di prima fascia personale ATA per i profili di 

CS – Collaboratore Scolastico e AA – Assistente Amministrativo; 

DECRETA 

L’ESCLUSIONE dell’aspirante Sig.ra Negri Stefania nata a Contarina –RO-  il 06/03/1984 C.F. 

NGRSFN84C46C967P dalla graduatoria di circolo e d’Istituto di terza fascia triennio 2021/2024 per i profili di CS – 

Collaboratore Scolastico e AA – Assistente Amministrativo. 

Avverso l’esclusione è ammesso  reclamo dal momento della pubblicazione delle graduatorie provvisorie, secondo 

quanto previsto dall’art. 8 del D.M. 50 del 03/03/2021. 

                    

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Margherita Morello 
                                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                              Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005737 - 13/07/2021 - C07 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO

https://icpolesella.edu.it/wp-content/uploads/sites/187/intestazione.png

		2021-07-13T11:37:29+0200
	MARGHERITA MORELLO




